様式第１号（第５条関係）
　　令和　　年　　月　　日
十和田市長　様

令和６年度十和田市地方就職学生支援金交付申請書

令和６年度十和田市地方就職学生支援金交付要綱第５条の規定に基づき、学生支援金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．申請者欄
	フリガナ

	性別
	生　年　月　日

	氏名

	年 　　月　 　日

	住所
	〒

	電話
番号

	メールアドレス

	在学大学・学部

２．就職活動訪問先
	訪問先
	企業名

	所在地

	面接・試験日

	内定日

３．移動経路（往復）
	日付
	交通機関の名称
	出発地
	到着地
	費用

	（バス停名・駅名・空港名など）

	管理者コード（青森県使用欄）

様式第１号－別紙　添付書類

	①本人であることを確認するために必要な書類

	②内定証明書（様式第２号）

	③在学証明書

	④交通費が確認できる領収書等

	⑤東京圏内に在住していることが確認できる書類

	⑥誓約書（様式第３号）

	⑦同意書（様式第４号）

	⑧債権者登録申請書（登録済みの場合を除く。）

	⑨その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]